Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geociências

PORTARIA Nº 3, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GEOCIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, e:

CONSIDERANDO a deliberação do Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Geociências registrada em ata de reunião em 10/12/2024,

CONSIDERANDO a necessidade de organização e divulgação das

atividades do Programa de Pós-Graduação em Geociências da UFAM,

R E S O L V E:

C O N S T I T U I R, com os integrantes abaixo designados, a

Comissão de Organização e Divulgação de Eventos do Programa de Pós-Graduação
em Geociências, para o período de 1 (um) ano, quais sejam:

Membros:

- Alderlene Pimentel de Brito
- Pamela Pavanetto
- Raimundo Humberto Cavalcante Lima
- Solange dos Santos Costa
- Thainá Ferreira de Souza (representante discente)

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Portaria 3 (2550354)         SEI 23105.016498/2025-16 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Keila Cristina Pereira Aniceto,
Coordenador em exercício, em 28/04/2025, às 08:41, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2550354 e o código CRC F746F221.

Portaria 3 (2550354)         SEI 23105.016498/2025-16 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 3 (2550354)